[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 июля 2018 года

№  24-п
с. Широкий Уступ
О  внесении изменений в  постановление

от 27. 03. 2017 года № 14-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования  Калининского  муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления администрации Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области № 14-п от 27 марта 2017 года « О признании утратившим силу Постановления администрации Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 27.02.2015 г. № 15-п» изложить в новой редакции:
  «Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).»

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Широкоуступского МО                                                                               Ю. Н. Деревянко